
YRKESVÄXLING
FRÅGOR OCH SVAR 
FASTIGHETSTEKNIKER
Vad gör en fastighetstekniker?

En fastighetstekniker påverkar andras hem- 
och arbetsmiljö och skapar en bra vardag för 
dem som bor och arbetar i fastigheterna.

Yrket som fastighetstekniker är ett rörligt 
och fritt jobb med mycket eget ansvar där 
du jobbar både praktiskt som teoretiskt. Du 
träffar många människor och bör vara bar på 
att skapa goda relationer.  

Som fastighetstekniker ser du till att system 
som värme och ventilation fungerar väl, ut-
ifrån fastighetsägarens krav och hyresgäs-
ternas förväntningar. Det innebär att du gör 
analyser och föreslår lösningar som långsik-
tigt förbättrar fastigheten ekonomiskt, tek-
niskt och miljömässigt.

Fastighetsbranschen utvecklas snabbt med 
digitalisering och smarta tekniska lösningar.  
Yrket är en kreativ utmaning för dig som tän-
ker framåt, gillar innovativ teknik och att lösa 
problem. 

Vem passar som fastighetstekniker?

Det har ett stort intresse för teknik, IT och 
digitalisering, gillar att vara kreativ och lösa 
problem.

Du behöver ha en stark servicekänsla och lätt 

för att arbeta tillsammans med andra. Du trivs 
med att arbeta både praktiskt och teoretiskt 
och är noggrann och gillar att ta ansvar. 

Var kan jag få jobb?

Det råder stor efterfrågan på utbildade fastig-
hetstekniker och därför har du stora chanser 
att få arbete efter avslutad utbildning. I Västra 
Götaland finns ett femtiotal fastighetsbolag 
som äger bostäder, samhällsfastigheter och 
kommersiella fastigheter.

Fastighetstekniker kallas också drifttekniker, 
drift- och fastighetstekniker samt servicetek-
niker.

Vilken lön kommer jag att få?

I rollen är det vanligt med bra arbetsvillkor och 
en god löneutveckling. Ingångslönen kan va-
riera mellan  30 000 och 35 000 kr/månad.

Vilka karriärvägar finns?

Man kan utvecklas till fastighetsingenjör eller 
teknisk förvaltare genom arbetserfarenhet 
och fortbildning. 

Var kan jag få mer information om 
jobbet?

Du kan fråga studie- och yrkesvägledaren som 
är knuten till initiativet Yrkesväxling.

LÄS MER:  
JOBBA-I-FASTIGHETSBRANSCHEN.SE

https://jobba-i-fastighetsbranschen.se/

